[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ   НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября  2016 года № 34 «а»
Об утверждении списка невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:03:0000000:60 из земель сельскохозяйственного назначения в границах

землепользования бывшего КДСП «Рассвет»

В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, Нежнурская сельская администрация постановляет:

1. Признать 78 земельных долей, размером по 6,1 га каждая, невостребованными в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона Российской Федерации «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» согласно Приложению №1.

2. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 12:10:0000000:60  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования КДСП «  Рассвет» (Нежнурское сельское поселение)  в количестве 78 человек, чьи доли признаны невостребованными, согласно приложению №1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»
                                                           А.Макарова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

от 28.10.2016 г. №  34 «а»

Список

собственников невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 12:03:0000000:60  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КДСП «Рассвет»

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Номер свидетельства
	Год рождения
	Размер зем. доли
	Примечание

	1
	Аганина Валентина Дмитриевна
	№213
	1931
	6,1
	умерла

	2
	Афанасьев Леонид Васильевич
	№152
	1941
	6,1
	умер

	3
	Афанасьев Юрий Савельевич
	№219
	1945
	6,1
	умер

	4
	Богатырев Михаил Дмитриевич
	№180
	1959
	6,1
	умер

	5
	Булкин Вадим Платонович
	№ 253
	1960
	6,1

	6
	Волков Валентин Кириллович
	№ 224
	1929
	6,1
	умер

	7
	Волкова Зоя Васильевна
	№ 225
	1931
	6,1
	умерла

	8
	Волкова Павлина Ивановна
	№ 207
	1921
	6,1
	умерла

	9
	Данилова Зоя Егоровна
	№ 56
	1927
	6,1
	умерла

	10
	Дмитриева Ульяна Егоровна
	№ 116
	1916
	6,1
	умерла

	11
	Иванов Леонид Алексеевич
	№ 228
	1942
	6,1
	умер

	12
	Иванов Николай Семенович
	№ 129
	1935
	6,1
	умер

	13
	Иванова Александра Андреевна
	№ 136
	1908
	6,1
	умерла

	14
	Иванова Анастасия Ивановна
	№ 130
	1934
	6,1
	умерла

	15
	Иванова Анна Матвеевна
	№ 51
	1940
	6,1
	умерла

	16
	Иванова Феклинья Васильевна
	№ 252
	1928
	6,1
	умерла

	17
	Игнатьев Василий Алексеевич
	№ 170

	6,1
	умер

	18
	Иголкин Александр Ионович
	№ 177
	1959
	6,1
	умер

	19
	Иголкина Лидия Михайловна
	№ 176
	1938
	6,1

	20
	Иголкина Мария Алексеевна
	№ 222
	1934
	6,1
	умерла

	21
	Искрицкий Вячеслав Константинович
	№ 20
	1933
	6,1
	умер

	22
	Искрицкий Константин Вячеславович
	№ 18
	1979
	6,1

	23
	Качмашев Владимир Витальевич
	№ 240
	1962
	6,1
	умер

	24
	Качмашев Николай Леонидович
	№ 46
	1973
	6,1

	25
	Качмашева Антонида Александровна
	№ 237
	1929
	6,1
	умерла

	26
	Качмашева Роза Алексеевна
	№ 112
	1934
	6,1
	умерла

	27
	Кирлашев Анатолий Степанович
	№ 33
	1970
	6,1

	28
	Кирлашева Татьяна Леонидовна
	№ 34
	1974
	6,1

	29
	Киселев Василий Иванович
	№ 26
	1931
	6,1
	умер

	30
	Киселев Леонид Игоревич
	№ 37

	6,1

	31
	Киселева Серафима Степановна
	№ 27
	1932
	6,1
	умерла

	32
	Козлова Мария Лаврентьевна
	№ 249

	6,1
	умерла

	33
	Кудрявцева Любовь Николаевна
	№ 82
	1949
	6,1

	34
	Кукаринова Нина Антоновна
	№ 220
	1929
	6,1
	умерла

	35
	Кустарев Иван Михайлович
	№ 215
	1965
	6,1

	36
	Лаптев Александр Ефимович
	№ 2
	1923
	6,1
	умер

	37
	Макаров Изосим Анатольевич
	№ 236
	1961
	6,1

	38
	Макаров Николай Александрович
	№ 102
	1953
	6,1
	умер

	39
	Макарова Галина Николаевна
	№ 148
	1950
	6,1
	умерла

	40
	Макарова Екатерина Александровна
	№ 128
	1930
	6,1
	умерла

	41
	Макарова Юлия Федоровна
	№ 57
	1928
	6,1
	умерла

	42
	Назаров Василий Анатольевич
	№ 38
	1964
	6,1
	умер

	43
	Норкина Зинаида Ивановна
	№ 157
	1945
	6,1
	умерла

	44
	Охотников Аркадий Андреевич
	№ 241

	6,1
	умер

	45
	Охотникова Анисья Павловна
	№ 242

	6,1
	умерла

	46
	Охотникова Дарья Александровна
	№ 247
	1926
	6,1
	умерла

	47
	Охотникова Лидия Павловна
	№ 125
	1937
	6,1
	умерла

	48
	Пандышев Павел Дмитриевич
	№ 234
	1930
	6,1
	умер

	49
	Пандышева Августа Прохоровна
	№ 235
	1929
	6,1
	умерла

	50
	Петров Вадим Арсентьевич
	№ 28
	1962
	6,1
	умер

	51
	Петрова Надежда Федоровна
	№ 50
	1923
	6,1
	умерла

	52
	Попенова Алевтина Дмитриевна
	№ 195
	1929
	6,1
	умерла

	53
	Пылаев Василий Иосифович
	№ 254

	6,1
	умер

	54
	Рыбакова Софья Валерьевна
	№ 258

	6,1

	55
	Сапаров Алексей Трофимович
	№ 214
	1951
	6,1
	умер

	56
	Смирнов Анатолий Яковлевич
	№ 143
	1924
	6,1
	умер

	57
	Смирнов Николай Семенович
	№ 109
	1953
	6,1
	умер

	58
	Соснова Надежда Васильевна
	№ 149

	6,1
	умерла

	59
	Терехов Геннадий Андреевич
	№ 12
	1961
	6,1
	умер

	60
	 Толмачев Юрий Дмитриевич
	№ 255
	1964
	6,1

	61
	Толмачева Марина Дмитриевна
	№ 217
	1922
	6,1
	умерла

	62
	Толмачева Надежда Ивановна
	№ 206
	1930
	6,1
	умерла

	63
	Трубкина Нина Федоровна
	№ 138
	1937
	6,1
	умерла

	64
	Хрусталева Римма Аркадьевна
	№ 159
	1951
	6,1
	умерла

	65
	Чернышова Галина Николаевна
	№ 1
	1942
	6,1
	умерла

	66
	Чугунов Иван Николаевич
	№ 155
	1950
	6,1
	умерла

	67
	Шабалин Вениамин Александрович
	№ 185
	1927
	6,1
	умер

	68
	Шурыгин Александр Михайлович
	№ 21
	1948
	6,1
	умерла

	69
	Шурыгин Михаил Михайлович
	№ 40
	1950
	6,1
	умер

	70
	Шурыгина Ираида Аркадьевна
	№ 41
	1950
	6,1
	умерла

_1532346344.bin